
 
 AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
SETTORE DOTTORATI E CONTRATTI PER LA RICERCA 
 U.O. ASSEGNI DI RICERCA 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123 
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidirice
rca/ 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
 
VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività 
di ricerca emanato con D.R. n. 2760 del 2/07/2021; 
 
VISTO il decreto n. 9153 del 28/11/2023, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 
28/11/2023 al n. 4132, con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per 
titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 6 assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca (Tipologia B), da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
Biologiche Chimiche e Farmaceutiche (STEBICEF), a valere dei fondi dei progetti 
PRIN 2022; 
 
VISTA la scheda allegata al suddetto bando, sia nella versione in lingua italiana che 
nella versione in lingua inglese, riguardante l’assegno di ricerca n. 1 di cui è 
Responsabile Scientifico la Prof.ssa Ivana Pibiri, nella quale viene indicata come Area 
CUN dell’assegno l’Area 05 e come SSD CHIM/06; 
 
PRESO ATTO della delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
Biologiche Chimiche e Farmaceutiche (STEBICEF) del 30/11/2023, pervenuta in data 
7/12/2023 con prot. n. 198421, con la quale, a rettifica e integrazione di quanto 
precedentemente comunicato, si propone come Referente dell’assegno di ricerca 
indicato nella scheda n. 1 del bando emanato con D.R. n. 9153 del 28/11/2023 la 
Prof.ssa Laura Lentini, di Area CUN 05 e dell’SSD BIO/18; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario, alla luce di quanto sopra evidenziato, rettificare il 
Settore Scientifico-Disciplinare dell’assegno riportato nella scheda relativa all’assegno 
n. 1 del bando emanato con D.R. n. 9153 del 28/11/2023 e indicare come Referente 
dell’assegno la Prof.ssa Laura Lentini; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
 

Il Settore Scientifico-Disciplinare dell’assegno riportato nella scheda relativa 
all’assegno n. 1 del bando emanato con D.R. n. 9153 del 28/11/2023, sia nella versione 
in lingua italiana che nella versione in lingua inglese, è modificato in BIO/18. 
 

Art. 2 
 

Di individuare come Referente dell’assegno di ricerca di cui è Responsabile Scientifico 
la Prof.ssa Ivana Pibiri la Prof.ssa Laura Lentini, afferente al Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche (STEBICEF), di Area CUN 05 e SSD 
BIO/18. 
 
 

mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it


 
 AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 
SETTORE DOTTORATI E CONTRATTI PER LA RICERCA 
 U.O. ASSEGNI DI RICERCA 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123 
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidirice
rca/ 

 
 Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel decreto n. 9153 del 28/11/2023. 
 

 
Il Rettore   

Prof. Massimo Midiri 
 

 

mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it

		2023-12-22T14:24:15+0000
	Massimo Midiri




